

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 062023

### Stavba: Odstranění seníku na st.p.č.826

Místo: st.p.č.826, Lázně Toušeň [767859]

Datum: 07.09.2023

Zadavatel:

IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			499 500,00
<hr/>			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	499 500,00	104 895,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>604 395,00</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
062023	Odstranění seníku na st.p.č.826	499 500,00	104 895,00	604 395,00

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

**062023 - Odstranění seníku na st.p.č.826**

KSO:

Místo: st.p.č.826, Lázně Toušeň [767859]

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 07.09.2023

Typ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>279 589,69</b>	
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>33 930,00</b>	
1	K	111000001	Zemina na závoz ubouraných patek (naložení, dovoz 10km, materiál poskytnete statek)	m3	50,000	285,00	14 250,00	
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	1 500,000	4,30	6 450,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	126,000	105,00	13 230,00	CS ÚRS 2023 02
<i>nepočítáno do suti, naskládat na místě, neodvážet</i>								
126								
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>149 086,00</b>	
4	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	65,000	1 200,00	78 000,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,400	310,00	2 914,00	CS ÚRS 2023 02
<i>rozvodna</i>								
9,4								
6	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	55,000	1 200,00	66 000,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	1,810	1 200,00	2 172,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
rozvodna									
1,81									
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>96 573,69</b>	
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	384,264	167,29	64 283,52	CS ÚRS 2023 02	
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 301,016	0,64	4 672,65	CS ÚRS 2023 02	
<i>384,264 * 19 " Přepočtené koeficientem množství</i>									
10	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	140,000	80,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 02	
11	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	152,344	80,00	12 187,52	CS ÚRS 2023 02	
12	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	16,920	250,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 02	
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>171 000,00</b>	
<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>171 000,00</b>	
13	K	76799670R	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí těžkým mechanismem, rozřezání na místě	kg	75 000,000	2,28	171 000,00		
<b>D</b>		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>48 910,31</b>	
<b>D</b>		<b>VRN1</b>	<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>					<b>1 000,00</b>	
14	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02	
<b>D</b>		<b>VRN2</b>	<b>Příprava staveniště</b>					<b>25 000,00</b>	
15	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02	
<b>D</b>		<b>VRN3</b>	<b>Zařízení staveniště</b>					<b>14 000,00</b>	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02	
17	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02	
<b>D</b>		<b>VRN6</b>	<b>Územní vlivy</b>					<b>1 000,00</b>	
18	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02	
<b>D</b>		<b>VRN8</b>	<b>Přesun stavebních kapacit</b>					<b>7 910,31</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	soubor	1,000	7 910,31	7 910,31	CS ÚRS 2023 02